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Keski-Karjalan musiikkiopiston lukukausimaksut ja soveltamisohjeet tulee päivittää säännöllisesti 
tarvittavien muutosten osalta. Edellisen kerran lukukausimaksuja ja soveltamisohjeita on päivitetty 
1.1.2020. 
 
Verrattuna itäsuomalaisiin muihin musiikkioppilaitoksiin Keski-Karjalan musiikkiopiston solististen 
oppilaspaikkojen oppilasmaksut ovat olleet edullismmasta päästä. Esimerkiksi keskiarvo itäsuomen 
alueen muiden oppilaitosten pääaineopintojen lukukausimaksuissa on tällä hetkellä 217 euroa 
vaihteluvälillä 150 –276 euroa. Keski-Karjalan musiikkiopistossa vastaava lukukausimaksu on tällä 
hetkellä 145 euroa. Lukukausimaksujen ja muiden musiikkiopiston perimien maksujen tarkistaminen on 
tarpeellista ennen kaikkea yleisen kustannustason kehityksen vuoksi (esimerkiksi soitinten ja 
soitintarvikkeiden hinnat kallistuvat vuosittain). 
 
Lukukausimaksujen soveltamisohjeisiin on tehty pieniä tarkennuksia. Soveltamisohjeisiin on sisällytetty 
vapaaoppilaspaikan myöntämisen perusteet, jotka ovat aiemmin olleet erillisenä ohjeistuksena. 
Yhteenveto lukukausimaksuista ja soveltamisohjeista lähetetään esityslistan liitteenä. 

 
Asian valmistelija 
 asiakassihteeri, toimistosihteerit, musiikkiopiston rehtori 

 
Esittelijä 
 musiikkiopiston rehtori Ertolahti-Mertanen Susanna 

 
Päätösehdotus 
 Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta hyväksyy esitettyjen lukukausimaksujen tarkistamisen ja 

soveltamisohjeiden päivittämisen 1.8.2022 alkaen. 
 

Merkitään, että puheenjohtaja Anna Leskinen, varapuheenjohtaja Talvikki Attila-Pekonen ja oppilaiden 
edustaja Kauko Leppänen poistuivat kokouksesta esteellisinä tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi klo 19:13–19:34. 
 
Merkitään, että Heikki Kuikka toimi kokouksen puheenjohtajana tämän pykälän käsittelyn ajan 
varsinaisen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan poistuttua esteellisinä kokouksesta. 
 
Kokousjärjestelyistä käydyn keskustelun jälkeen esittelijä muutti kokouksessa päätösehdotustaan. 

 
Esittelijän kokouksessa muuttama päätösehdotus 
 Asia jätetään pöydälle jääviyskysymysten selventämiseksi ja päätösvaltaisuuden vahvistamiseksi. Asiaan 

palataan johtokunnan seuraavassa kokouksessa. 
 

Päätös 
 Esittelijän kokouksessa tekemä päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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